
 

 

Decreto n.    /2023 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il “Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e Premialità 
della Ricerca Dipartimentale” approvato nella seduta del Consiglio di 
Dipartimento del 30 luglio 2020 e integrato nella seduta del Consiglio 
di Dipartimento del 20 luglio 2023; 
 

Visto il Bando per progetti di Ricerca sviluppati da Gruppi di Ricerca – Anno 
2023 - prot. n. 153785 del 12.10.2023, approvato dal CdD nella seduta 
n. 12 del 02.10.2023; 

 
Visto il Bando per progetti di Ricerca sviluppati da singoli Ricercatori – Anno 

2023 - prot. n. 153792 del 12.10.2023, approvato dal CdD nella seduta 
n. 12 del 02.10.2023; 
 

Visto il Bando “Best Paper Award” intitolato alla memoria di Salvatore (Enzo) 
Piazza – Anno 2023 - prot. n. 153774 del 12.10.2023, approvato dal 
CdD nella seduta n. 12 del 02.10.2023; 

 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande scadono 

rispettivamente il 29/10/2023 e il 30/10/2023; 
 
Considerato il breve lasso di tempo concesso per la presentazione delle domande; 
 
Tenuto conto della finalità dell’iniziativa e che il Dipartimento, nell’ambito delle 

proprie linee strategiche di sviluppo, promuove, sostiene, incentiva e 
premia la ricerca scientifica dei propri professori e ricercatori; 

 
Ravvisata l’opportunità di dare una più ampia diffusione dei Bandi e concedere ai 

docenti un margine più ampio per la predisposizione della proposta 
progettuale; 

 
Tenuto conto  che non è prevista a breve una riunione del Consiglio di Dipartimento; 
 
Ravvisata l’urgenza; 
 

DECRETA 
 

di prorogare al 06/11/2023 i termini di presentazione delle domande del Bando per 
progetti di Ricerca sviluppati da Gruppi di Ricerca - Anno 2023; del Bando per progetti 
di Ricerca sviluppati da singoli Ricercatori – Anno 2023; del Bando “Best Paper Award” 
intitolato alla memoria di Salvatore (Enzo) Piazza – Anno 2023. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Antonino Valenza) 
  

 




		2023-10-25T08:28:52+0000
	Antonino Valenza




